
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1170

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:45:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2022

N° do Processo: 170

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 078/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Aquisição de
diversos móveis de escritório e escolares para uso de diversas unidades escolares do
Município de Águas de Lindoia, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.
Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 19/10/2022 às
09h00; Abertura de Propostas iniciais: 03/11/2022 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva):
03/11/2022 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br   
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 19/10/2022 à 01/11/2022 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br   
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1170/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0782022-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongaquisicao-de-diversos-moveis-de-escritorio-e-escolares-para-uso-de-diversas-unidades-escolares-do-municipio-de-aguas-de-lindoia-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 078/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Aquisição de
diversos móveis de escritório e escolares para uso de diversas unidades escolares do
Município de Águas de Lindoia, conforme especificações contidas no Anexo I do edital.
Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 19/10/2022 às
09h00; Abertura de Propostas iniciais: 03/11/2022 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva):
03/11/2022 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br   
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 19/10/2022 à 01/11/2022 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br   
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - M. DE L. TRINDADE DA SILVA ... Baixar

09/11/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRC... Baixar

09/11/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - PREPAVE COMÉRCIO DE MÓVEIS ... Baixar

09/11/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - TYSKI & MACHOVSKI LTDA Baixar

09/11/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - CARLOS IVAN DA SILVA EPP Baixar

09/11/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - GELMED MÓVEIS E EQUIPAMENTO... Baixar

09/11/2022 00:00:00TERMO DE CONTRATO - METALÚRGICA UNICORTE EIRELI Baixar

03/11/2022 00:00:00ATA DE SESSÃO - HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/11/2022 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

03/11/2022 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/240a9205a84b0dcdc7b5a38cf4a61190.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac26969afb91ea9d28be0b231df7a5f2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77cb47bd85417430a9ebb1cea1920481.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f517a70b5b876c469a7bde79f17b960.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe68fdc3cee55f7291806380b8214d2e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4904698ab74ae453bbff23a26a88dfeb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0ef628c20807e43e7105c8ec1305dfd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77e1f315af89f9db4ff1254699fe2df1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec8139e63201eac6564587a60cbe3fed.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/410c257be7ec18d91dc1c795b484c12b.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/10/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b77d8a69e4aba2d4e88cf4bca0ceecc3.pdf

